ת"פ 65267-12-16 מדינת ישראל נ' אמיר
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מוטי ריזמן ודניאל גבריאל

בעניין:

המאשימה
נגד

אמיר אמיר
ע"י ב"כ עו"ד אביטל אמסלם-גלבוע

הנאשם

הכרעת דין

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 17.8.16, נסעו השוטרים אביעד בן משה (להלן: "השוטר בן
משה") ורימון מטאנס (להלן: "השוטר מטאנס", וביחד - "השוטרים") בניידת ברחוב הרברט סמואל
פתח לעצור, השוטרים ממנו כשביקשו שיח. מאחורי הסתתר הנאשם, בהם משהבחין אביב.

מפני השוטרים שפגשו בו בעת שהחזיק בידו את הרכוש הגנוב.

ניתן לא בידיו, הגנוב שהרכוש תוך ידו על גניבה למעשה בסמוך השוטרים, מפני הנאשם הימלטות בנסיבות
לקבל את טענת ב"כ הנאשם כי מדובר בזוטי דברים.

לנוכח כל האמור לעיל, אני מוצא את הנאשם אשם, ומרשיעו בעבירות גניבה והכשלת שוטר.

ניתנה היום, י' אייר תשע"ח, 25 אפריל 2018, במעמד הצדדים